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PŘEHLED O ZMĚNÁCH VLASTNÍHO KAPITÁLU 
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionálni rady regionu soudržnosti 

(v Kč) 

Období: 

IČO: 

Název: 

NS: 

13 / 2015 

00300535 

Statutární město Opava 

00300535 Statutární město Opava 

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2015 

Síť!~ úéctri! jHl:'ICI\~· 

ulice, č.p. 

obec 

PSČ pošta 

Ůd;:..j.:i o o,·g~ni • .ar.::! 

Horní nám. 0/69 

Opava 

74626 Opava 

identifikační číslo 00300535 

právní forma 

zřizovatel 

magistrát 

1 

Míst!) pcdnddní 

ulice, č.p. 

obec 

PSČ pošta 

Pi·cďrrL3! f-'--~~ii(~nl 

hlavní činnost 

vedlejší činnost 

CZ-NACE 

R~.:1tJico ú~criti lw:!m1~~.Y 

Horní nám. 0/69 

Opava 

74626 Opava 

751100 

--- - ---:<,~; lf&!~~}:! úci,i}l 

telefon 

fax 

e-mail 

WWW stránky 

STADIÁINf lds,o OPAVI. 
o,hr fi11nlní a rozpoltový 

Horaf 1611. 69 
746 26 
------: 

(.);~t~b:~ C,d;)\>'•/ ~1d~}Z, ;tO t!((~~n k:{'";1 I !; ~ ·t ~!\i: rJ; ! ~f'Q .. i ;1 

Podpisový záznam Podpisový záznam [~0~ 
Okamžik sestavení (datum, čas): 08.03.2016, 11:48:02 

08.03.2016 11:48:02 Zpracováno systémem GIN/S Standard- UCR GORDIC spol. s r. o. 

OOOOAL V062HD 

strana 112 



Licence: MMOP (mm,,p O) XCF1GUKUA I KUA2 (30042015 16:57 I 201510221314) --- - --- --- ----- -- OOOOAL V062HD 
t palo1ky Název {)Ok>2ky MmUlé obdob( Zvjt;enT stSYu Snftenl stavu - BMné obdob/ 

\ll.AS1'NI KAPITÁL CEI-KEM . 6973 957 493,20 13&'1643 896,68 1208 988 964.~t _ I 14Ut4 ~4,61 
__ f!.. Jměníúčetn~notky_aupra~jiciJ)OI~_ ' 5683808967,44 · 249651090,28 1791519~J!.___ _ __ 5654308121,34 

A.I. Jměnl účetní jednotky 6 747 216 110,89 97 336 645,99 108 975 930,84 6 735 576 826,04 
1. Změna, vznik nebo zánik príslušnosti hospodafit s majetkem státu 
2. Svěření majetku pfispěvkové organizaci 
3. Bezúplatné pfevody 
4_ Investiční transfery 

5. Dary 
6. Ostatní 

A.li. 
A.Ill. 

1. 
2. 

3. 
4. 
5. 
6. 

A.IV. 
A.V. 

1. 
2. 
3_ 

A.VI. 
1. 
2. 
3. 

Fond l)_rivatizace 
Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 

Svěřeni majetku příspěvkové organizaci 
Bezúplatné pfevody 

Investiční transfery 

Dary 

Sníženi investičních transferů ve věcné a časové souvislosti 
Ostatní 

Kurzové rozdíly 
Oceňovací rozdíly při prvotním použiti metody 

Opravné položky k pohledávkám 
Odpisy 
Ostatní 

Jiné oceňovací rozdíly 
Oceňovací rozdíly u cenných papírů a podílů 

Oceňovací rozdíly u majetku určeného k prodeji 
Ostatní 

408 354 319,82 

1504583 311,03-

61 967 751,46-

48 306 345,08 
7 748 621,67 

28 047 399,20 
13 234 280,04 

107 792 076,61 
246 825,75 

107 445 513,07 

99 737,79 

40 095 335,68 

4 990292,68 
35 105 043,00 

102 528 792, 17 
85 400,00 

3 787 282,97 

73 298,38 
2 501157,32 

64 8n 145,03 
48 303 915,10 

915 820,99 
15 657 408,94 

3 898 151,24 

3 898 151,24 

451 269 251,40 

1504583 311,03-

25 770 567 ,02-

A.VII. Opravy předcházejících účetních období 5 210 380,78- 4 427 032,00 1400729,27 2184 078,05-
1. Opravy minulého účetního období 871 858,30 

2. Opravy předchozích účetních období -- - - ----- -·-- -- - -- - --- -- - ____ 4 427 032,00 _____ 528 870,97 
B. Fondy &íčetní jednotky 38 202 476,49 6 340 022,32 5117174,50 39 425 324,31 
c:Wsledekhospodařeni. ----- 351 946 029,21 11256521s2,9s ·-- 1024717833,33 ·--~2asom,9:t 

O, Pi'íjmový a výdajový účet rozpočtového hospodafeni ·------- ---- --- ------ -· -

--- ------------- - ·· 
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